
Terça-feira, 12 de Janeiro de 2021

PORTARIA N° 126/2021Catolé do Rocha – PB, 12 de 
janeiro 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA – 
PB, Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição 
Federal e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de 
Subcoordenador de Controle e Fiscalização Urbana do 
Município de Catolé do Rocha – PB, com lotação na 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, o Sr. CLÁUDIO DA 
SILVA BARRETO, devendo o mesmo desempenhar todas as 
funções inerentes ao cargo ora ocupado.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 
12 de janeiro de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

__________________________________

PORTARIA N° 127/2021 Catolé do Rocha – PB, 12 de 
janeiro 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA – 
PB, Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição 
Federal e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de 
Coordenador do CAIC do Município de Catolé do Rocha – PB, 
com lotação na Secretaria Municipal de Educação, o Sr. JUAN 
DIEGO BARRETO EVANGELISTA, para que o mesmo 
desempenhe todas as funções inerentes ao cargo ora 
ocupado.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 
12 de janeiro de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

__________________________________

PORTARIA N° 124/2021Catolé do Rocha – PB, 12 de 
janeiro 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA – 
PB, Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição 
Federal e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de 
Assessor de Comunicação do Município de Catolé do Rocha 
– PB, com lotação no Gabinete do Prefeito, a Sra. 
CLODOALDO ELISÂNGELO DE MEDEIROS LIMA, para que 
o mesmo desempenhe todas as funções inerentes ao cargo 
ora ocupado.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 
12 de janeiro de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

_______________________________

PORTARIA N° 125/2021Catolé do Rocha – PB, 12 de 
janeiro 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA – 
PB, Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição 
Federal e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de 
Assessor de Comunicação do Município de Catolé do Rocha 
– PB, com lotação no Gabinete do Prefeito, a Sra. 
HUMBERTO VITAL DE MELO, para que o mesmo 
desempenhe todas as funções inerentes ao cargo ora 
ocupado.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 
12 de janeiro de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

________________________________

GABINETE DO PREFEITO
Portarias

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045-  Nº 2988 - PARTE 2

GABINETE DO PREFEITO
Portarias


	Página 1

